
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

segunda-feira, 21 de maio de 2018 Ano VII - Edição nº 00954 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B2534F6C5157C03B659D645096E8989



segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• TERMO DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA.

• DECRETO Nº. 250/2018 - "DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO DIRETOR DE DIVISÃO NILSON FRANCISCO DE SOUZA, DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO."

• DECRETOS Nº 276/2018, 277/2018, 280/2018 E 281/2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B2534F6C5157C03B659D645096E8989



segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Outros

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A7CA075465D8BD140A3091CC9B0CB39

segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A7CA075465D8BD140A3091CC9B0CB39

segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A7CA075465D8BD140A3091CC9B0CB39

segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A7CA075465D8BD140A3091CC9B0CB39

segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 

                              ESTADO DA BAHIA   

               PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ   
Gabinete do Prefeito               CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 

DECRETO Nº.  250/2018 

  

Dispõe sobre a nomeação do diretor de 

divisão Nilson Francisco de Souza, da 

Secretaria de Educação. 

  

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

            
Art. 1º. Nomear o Sr. NILSON FRANCISCO DE SOUZA, do Cargo nomeado de 
Diretor de Divisão, com símbolo CC01, da Secretaria de Educação. 
 
Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos para o dia 04 de abril de 2018 
 
 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 

Gabinete do Prefeito, em 23 de abril de 2018. 

 
 
 
 
 
 

Elmo Vaz  

Prefeito Municipal 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEF3B3B0A426D25C43E7D3FC8BB94854

segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B2534F6C5157C03B659D645096E8989



segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B2534F6C5157C03B659D645096E8989



segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B2534F6C5157C03B659D645096E8989



segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B2534F6C5157C03B659D645096E8989


		2018-05-21T15:53:07-0300




